
                                                                                                                                           
                                                                         
                                                                                                        

                                                                                                                

                                        U C H W A Ł A  Nr LVIII/65/2023
              Rady Miasta Skierniewice

                                         z dnia 29 czerwca 2023 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  nieruchomości  oznaczonych
numerami  działek  1431/1  o  powierzchni  0,3187  ha  i  1431/20  o  pow.  0,0169  ha,
położonych przy ul. Granicznej w Skierniewicach   (obręb 7).

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 i poz. 572 ), art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 902¹
§ 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, poz. 2339
i poz. 2337, z 2023 r. poz. 326), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża   się   zgodę  na  nieodpłatne nabycie przez Gminę  Miasto Skierniewice,
w  drodze umowy  przekazania  nieruchomości,  o  których  mowa  w  art.  902¹  Kodeksu
cywilnego - nieruchomości oznaczonych numerami działek 1431/1 o powierzchni 0,3187 ha
i 1431/20 o pow. 0,0169 ha, położonych przy ul. Granicznej w Skierniewicach   (obręb 7),
których  stan  prawny  jest  uregulowany  w  księgach  wieczystych  Nr  LD1H/00040674/6
i Nr LD1H/00040418/4 prowadzonych przez Sąd Rejonowy                         w Skierniewicach
VII Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiących własność osób fizycznych.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY    RADY

         ANDRZEJ MELON 


		2023-07-06T08:42:42+0200




